impuratus] *Impuratus* me ille ut etiam irrideat? Phorm. iv. 3, 64. *Impuratum* poterimus nostro modo ulcisci. Phorm. v. 7, 69.

impurus] Hominem haud *impurum*. Eun. ii. 2, 4. Anus haud *impura*. Heaut. iv. 1, 16. O hominem *impurum*! Adelp. ii. 1, 29. Ea serviet lenoni *impurissimo*. Phor. i. 2, 33.

in] See Notes.

inanis] Laborem *inane* ipsus capit. Hec. iii. 2, 9.

incedo] Nova nunc religio in te istaec *incedo* cedo? And. iv. 3, 15. Virum banum eecum Parmenonem *incedere* video. Eun. v. 3, 9.

incendo] Libido frustra *incendatur* tua. And. ii. 1, 8. Ut illius animum cupidum inopia *incenderet*. Heaut. ii. 3, 126. *Incendor* ira. Hec. iv. 1, 47. Loquarne? *incendam*. Phorm. i. 4, 8. Hic ego illam dictis ita *incensam* dabo. Phorm. v. 7, 81.

inceptio] *Inceptio* est amantium haud amantium. And. i. 3, 13.

incepto] Fabulam *inceptat*. And. v. 4, 22. Vide quod *inceptet* facinus. Heaut. iii. 3, 39. Quid *inceptus* Thraso?

Eun. v. 7, 6. Sudabis satis, si cum illo *inceptus* homine. Phorm. iv. 3, 24.

inceptor] Meatum voluptatum omnium inventor. *inceptor*, perfector. Eun. v. 8, 5.

inceptum] Hocine est humanum factum aut *inceptum*? And. i. 5, 1. Illud *inceptum* . . . animi est pudenti signum, et non instrenui. Heaut. i. 1, 67. Ut te Di Deaque . . . cum tuo isto invento cumque *incepto* perduint. Heaut. iv. 6, 7.

incertus] *Incertum* est quid agam. Misera timeo *incertum* hoc quorsum accidat. And. i. 5, 29. Quae nunc sunt certa ei consilia *incerta* ut sient. And. ii. 3, 16. Filiam darem . . . in *incertas* nuptias? And. v. 1, 11. *Incerta* haec si tu postules ratione certa facere. Eun. i. 1, 16. Quam insistam viam *incertus* sum. Eun. ii. 3, 4. Nunc habeam necne *incertum* est. Animo *invento* praec aegritudine. Heaut. i. 1, 43, 71. Spe *incerta* certum mihi laborem sustuli. Hec. Alt. Prol. 9. Fecit animi ut *incertus* foret. Hec. i. 2, 46. Utveni tidem *incertum* amisti. Hec. ii. 2, 9. De uxore *incertus* sum etiam quid sim facturus. Hec. iv. 3, 8. *Incertainior* sum multo quam dudum. Phorm. ii. 4, 19. Quod quidem me factum consili *incertum* facit. Phorm. iv. 1, 12.

incido] Ex ipsa re mihi *incidit* suspicio. And. ii. 2, 22. Jocularium in malum inscius paene *incidi*. And. iv. 4, 43. Ut nunquam ulla amori vestro *incidere* possit calamitas. Heaut. ii. 4, 15. In eandem fraudem ex hac re atque ex illa *incides*. Heaut. iii. 1, 33. Quodcumque *inciderit* in mentem, volet. Heaut. iii. 1, 75. Tanta nunc suspicio de me *incidit*. Adelp. iv. 4, 7.

incipio] Amicitiam . . . quae *incepta* a parvis cum aetate accrevit simul. And. iii. 3, 7. Narrationis *incipit* mihi initium. And. iv. 2, 26. Si *incipies*, neque pertendes naviter. Eun. i. 1, 6. Quid igitur faciam miser? quidve *incipiam*? Eun. v. 4, 45. Jam tum *inceperat* turba inter eos. Eun. iv. 4, 58. Quid si hoc nunc sic *incipiam*? nihil est. Heaut. iv. 2, 9. Turpe *inceptum* est. Phorm. ii. 4, 16.

Haruspex vetuit ante brumam aliquid novi negoti *incipere*. Phorm. iv. 4, 29.

inclementius] Qui dictum in se *inclementius* existimavit esse. Eun. Prol. 4.

incogitans] Quod ni fuisset *incogitans*. Phorm. i. 3, 3. Adeon te esse *incogitantem*? Phorm. iii. 2, 14.

incolumis] Posthac *incolumem* sat scio fore me. And. iii. 5, 5. Parentes, patriam *incolumem*. Heaut. i. 2, 20.

incommode] *Incommode* hercle. Iuvo vero infelicer. Eun. ii. 3, 88. Tam *incommode* illis fors obtulerat adventum meum. Hec. iii. 3, 10. *Incommode* mihi nuptiis evenit. Hec. v. 3, 40.

incommoditas] Nempe *incommoditas* deinceps huc dñnis redit. And. iii. 3, 35. Quot *incommoditates* in hac re accipies, nisi caves? Heaut. v. 1, 59.

incommodo] Mihi ut *incommodet*. And. i. 1, 1: 5.

incommodum] Ex *incommodis* alterius sua ut comparat commoda. And. iv. 1, 3. *Incommoda* atque injurias viri omnes ferre. Hec. i. 2, 90. Hic tibi nihil est quicquam *incommodi*. Hec. iii. 3, 40. Multa ex quo fuerint commoda, ejus *incommoda* aequum est ferre. Hec. v. 3, 42. Meditata mihi sunt omnia mea *incommoda*. Phorm. ii. 1, 18; iv. 3, 47.

incommodus] *Incommoda* alia sunt dicenda. Eun. ii. 3, 39. Hoc ego proferre *incommodum* mi esse arbitrator. Hec. i. 2, 78. Ain tu tibi hoc *incommodum* evenisse iter? S. Non hercle verbis . . . dici potest tantum quam re ipsa navigare *incommodum* est. Hec. iii. 4, 1, 3. Non tute *incommodum* rem, ut quacque est, in animum induces pati? Hec. iv. 2, 27.

incredibilis] *Incredibilia* Parmeno modo quae narravit. Eun. v. 8, 19. Vin me istuc tibi, etsi *incredibile* est, credere? Heaut. iv. 1, 11. *Incredibili* re atque atroci percutus. Hec. iii. 3, 17. *Incredibile* hoc mihi obtigit. *Incredibile* est quantum herum anteo sapientia. Phorm. ii. 1, 9, 17.

incurvus] *Incurvus*, tremulus, labiis demissis, gemens. Eun. ii. 3, 44.

incuso] Quid me *incusas*, Clitipho? Heaut. v. 2, 7. Nos jam dudum hic te absentem *incusamus*. Phorm. iii. 1, 7. Quae tute dudum coram me *incusaveras*. Phorm. v. 7, 21.

inde] Te in pistrinum . . . dedam . . . ea lege . . . ut si te *inde* exemerim ego pro te molam. And. i. 2, 29. Jam *inde* usque a pueritia. Heaut. i. 2, 9. Jam *inde* ab adolescentia. Adelp. i. 1, 16. Uxorem duxit . . . Et *inde* filiam suscepit jam unam. Phorm. v. 8, 18. See Index to Notes.

indicens] Non me *indicente* haec fiunt. Adelp. iii. 4, 62.

indicio] Egomet meo *indicio* . . . periit. Eun. v. 6, 23. Mihi quale ingenium haberes fuit *indicio* ostio. Heaut. ii. 4, 4. Quam illi periculi nihil ex *indicio* siet. Heaut. iii. 1, 6. *Indicio* de se ipse erit. Adelp. Prol. 4. Id anus mihi *indiciam* fecit. Adelp. iv. 4, 9. Id nunc res *indiciam* haec facit. Hec. iv. 1, 31.